
 

 

 

ی 200و  20 بشکه های پلاستیکیمزایده   لیتر

 

کت  وشیمی غدیر در نظر دارد شر سامانه طریق از  را  1002096946000009 شماره سیستمیبه  بشکه های پلاستیکیمزایده پتر

ونیکی دولت تدارکات  کت های توانمند در این زمینه . لذا بدینوسیله برگزار نماید بصورت عمومی الکتر جهت  می شود عوت داز شر

کت در  شایی پاکت از دریافت و تحویل اسناد تا بازگمزایده  احل برگزاریکلیه مر فرمایید.  مراجعه سامانه ستادایران به  مزایدهشر

ونیکی دولت )ستاد(   انجام خواهد شد.  www.setadiran.irبه آدرسها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکتر

 

 1402/ 10/ 11تاری    خ انتشار مناقصه: 

 1402/ 10/ 23: مهلت دریافت اسناد 

 12:00الی  10:00از ساعت  1402/ 10/ 16لغایت  1402/ 10/ 11  زمان بازدید: از تاری    خ

 1402/ 11/ 04لغایت  1402/ 10/ 11 از تاری    خ مهلت ارسال پیشنهادات: 

 

 06152124260ماره تماس واحد مناقصات: ش

وشیمی غدیر  - 3سایت   -اقتصادیمنطقه ویژه   -بندر  ماهشهر -: خوزستانآدرس خانه محرمانه حراست -پتر  دبتر

 06152124617: تماس تلفن 

 

                                                         

وشیمی غدیر)سهامی عام( کت پتر ن الملل شر  روابط عمومی و امور بی 

 

 

http://www.setadiran.ir/

